CZ NÁVOD NA OBSLUHU  EN USER MANUAL
CZ PÁSOVÁ PILA NA DŘEVO  EN WOOD BANDSAW
        HBS 300J
Vydání: 2010 – Revize 01
ČEŠTINA
1. KONSTRUKCE STROJE
(OBR.  1 A 2)
1) Hlavní vypínač

14. ERSATZTEILE / SPARE PARTS
NÁHRADNÍ DÍLY / SPARE PARTS
Bestellcode Bezeichung/denomination Anz. / Qty
JFB12-001 motor 1
JFB12-002 key 5x25 1
JFB12-003 frame 1
JFB12-004 nob 1
JFB12-005 fasten slot M6x12 2
JFB12-006 ∅ 10 washer 1
JFB12-007 bolt 1
JFB12-008 location sleeve 1
JFB12-009 M8 nut 4
JFB12-010 ∅ 8 washer 9
JFB12-011 ∅ 6 washer 25
JFB12-012 M6x15 bolt 8
JFB12-013 fasten slot M6x16 2
JFB12-014 wheel 1
JFB12-015 pulley 1
JFB12-016 pulley belt 2
JFB12-017 ∅ 40 circlips  4
JFB12-018 6203bearing 5
JFB12-019 ∅ 17 circlips 2
JFB12-020 blade 1
JFB12-021 ∅ 12 circlips 1
JFB12-022 6001 bearing 2
JFB12-023 ∅ 28 circlips 2
JFB12-024 rubber sleeve 1
JFB12-025 shaft 1
JFB12-026 belt 1
JFB12-027 screw 3
JFB12-028 output shaft 1
JFB12-029 location plate 1
JFB12-030 down holding plate 1
JFB12-031 M4 nut 6
JFB12-032 ∅ 4 washer 16
JFB12-033 safty switch 2
JFB12-034 M4x12 screw 2
JFB12-035 main switch 1
JFB12-036 guide plate 2
JFB12-037 shaft 1
JFB12-038 driven wheel 1
JFB12-039 nut 1
JFB12-040 spring 1
JFB12-041 link pin 2
JFB12-042 holding block for driven wheel 1
JFB12-043 slide seat 1
JFB12-044 M6x8 bolt 4
JFB12-045 pin 4
JFB12-046 M24x1.5 plastic nut 4
JFB12-047 washer 4
NÁHRADNÍ DÍLY / SPARE PARTS
JFB12-048 pin sleeve 4
JFB12-049 ∅ 10 washer 8
JFB12-050 sleeve 4
JFB12-051 M4x8 screw 2
JFB12-052 cover (down) 1
JFB12-053 steel plate 2
JFB12-054 cover (upper) 1
JFB12-055 plug 1
JFB12-056 M4x30 screw 4
JFB12-057 ∅ 12 washer 4
JFB12-058 adjusting bolt 1
JFB12-059 pin ∅ 4x24 1
JFB12-060 adjusting handle 1
JFB12-061 plastic board 1
JFB12-062 ST4.8 bolt 4
JFB12-063 location plate 1
JFB12-064 blade cover 1
JFB12-065 M8x25 bolt 1
JFB12-066 fixing board 1
JFB12-067 adjusting handle 1
JFB12-068 M8 nut 2
JFB12-069 ∅8 washer 11